bíveis para contratação da empresa Valmir Elpídio da Silva - EPP, 
pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Jardim Campinas, 
Lote 008, nº 56, Campinas de Pirajá, Salvador-BA, CEP 41.275-132, 
inscrita  no   CNPJ   96.779.731/0001-56,  no   valor   global  de   R$ 
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), nas condições apresentadas. 

Uauá-BA, 12 de junho de 2013. 
OLÍMPIO CARDOSO FILHO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 28/2013 

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM de Una/BA, em 

25/06/2013 às 11h, para AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO

[...]

Poderão participar da pre- 
sente licitação empresas do ramo da construção civil que atendam às 
exigências deste Edital e seus Anexos e que na data de apresentação da 
documentação e proposta comprovem possuir Capital Social ou pa- 
trimônio líquido de no mínimo R$ 159.996,83 (cento e cinquenta e 
nove mil e novecentos e noventa e seis reais e oitenta e três centavos). 
LOCAL E DATA DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E 
PROPOSTA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Xique- 
Xique, situado à Praça Dom Máximo, 364 - Centro, Xique-Xique - 
BA, às 10 (dez) horas do dia 16 de julho de 2013.